Planilha Orçamentária com valores corrigidos (1427412) e Planilha Fator K com valores
corrigidos (1427409), as quais constituem partes integrante do presente instrumento, alterando
o valor do contrato indicado na Tabela I da Cláusula Primeira e no caput da Cláusula Quinta do
Contrato de R$ 462.292,82 (quatrocentos e sessenta e dois mil, duzentos e noventa e dois
reais e oitenta e dois centavos) para R$ 431.012,21 (quatrocentos e trinta e um mil e doze reais

e vinte e um centavos), devendo ser apuradas eventuais diferenças em relação aos valores
pagos à contratada até a presente data.

CLÁUSULA  TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : As despesas com a execução deste
contrato correrão à conta dos recursos orçamentários consignados na seguinte natureza de